龙岗区住房和建设局关于印发《龙岗区

工程建设领域 (工程招投标专项)

整治工作方案》 的通知

局各科室、 事业单位：

为深入贯彻中央、 省、 市、 区有关开展常态化扫黑除恶斗争

的决策部署，全面推进龙岗工程建设领域专项整治工作， 加强房

屋建筑和市政基础设施工程招投标活动监管， 有效治理恶意竞

标、 强揽工程等突出问题， 按照《住房和城乡建设部办公厅关于

开展工程建设领域整治工作的通知》(建办市〔2021〕38号)、《广

东省住房和城乡建设厅关于印发广东省工程建设领域(工程招投

标专项) 整治工作方案的通知》 (粤建市〔2021〕 174号) 等文

件要求，结合我区实际，特制定本工作方案。 请认真抓好落实。

深圳市龙岗 区住房和建设局

2021年 12月 13 日

电剂

(联系人： 梁文鑫； 电话： 28589882 )